

Erik Andersen ApS
c/o Erik Andersen
Nørregade 3 - 5
9330 Dronninglund

CVR-nummer 85321218

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2020



Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Erik Andersen ApS c/o Erik Andersen
Nørregade 3 - 5
9330 Dronninglund

Telefon:	98844200
Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	85321218
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Erik Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 52 og egenkapitalen pr. 31. december 2019 er TDKK 4.218.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.034.203	1.758
1	Personaleomkostninger	-1.693.143	-1.345
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-110.817	-89
	Resultat før finansielle poster	230.243	324
	Finansielle indtægter	1.125	1
	Finansielle omkostninger	-156.747	-102
	Resultat før skat	74.622	224
2	Skat af årets resultat	-22.855	-29
	Årets resultat	51.767	194
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	51.767	194
	Resultatdisponering i alt	51.767	194

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.079.587	914
	Indretning af lejede lokaler	93.874	128
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.678	71
	Materielle anlægsaktiver	2.222.138	1.113
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30
	Deposita	52.500	53
	Finansielle anlægsaktiver	82.500	83
	Anlægsaktiver i alt	2.304.638	1.196
	Varebeholdning	5.961.374	5.843
	Varebeholdninger	5.961.374	5.843
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.567	426
	Udsudte skatteaktiver	18.331	13
	Andre tilgodehavender	0	56
	Periodeafgrænsningsposter	10.395	27
	Tilgodehavender	315.293	522
	Likvide beholdninger	28.275	47
	Omsætningsaktiver i alt	6.304.942	6.412
	Aktiver i alt	8.609.581	7.608

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.017.818	3.966
3	Egenkapital i alt	4.217.818	4.166
	Kreditinstitutter	1.531.837	469
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	38
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.569.337	507
	Kreditinstitutter	1.130.070	1.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.828	411
	Selskabsskat	28.116	26
	Anden gæld	1.285.412	1.426
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.822.426	2.935
	Gældsforpligtelser i alt	4.391.763	3.442
	Passiver i alt	8.609.581	7.608
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.455.561	1.156	
	Pensioner	144.129	99	
	Andre omkostninger til social sikring	30.807	23	
	Øvrige personaleomkostninger	62.645	67	
	Personaleomkostninger i alt	1.693.143	1.345	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	3	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	28.116	26	
	Regulering af udskudt skat	-5.261	4	
	Skat af årets resultat i alt	22.855	29	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	3.966	4.166
	Årets resultat	0	52	52
	Egenkapital ultimo	200	4.018	4.218

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.128.411	262
--	-----------	-----

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for ejerforeningen er der tinglyst pant med TDKK 25 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.190.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 44 måneder, samlet forpligtelse TDKK 355, hvoraf TDKK 99 forfalder inden for 1 år.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser i form af huslejekontrakter. Kontraktlig forpligtelse i opsigelsesperiode udgør TDKK 141.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebrev TDKK 1.800 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 519.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebrev TDKK 1.200 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.190.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebrev TDKK 600 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 157.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.297.
